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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از کشف پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده 
شــدن در یک مســابقه رادیویی خبر داد و گفت 
مجرم بیــش از ده میلیارد ریال از حدود 24 نفر از 

شهروندان کلاهبرداری کرده بود که دستگیر شد.
 بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا، ســرهنگ 
داود معظمــی گودرزی، رئیس پلیس فتــا تهران بزرگ 
در تشــریح این خبر اظهار داشــت یکی از شهروندان به 
این پلیس مراجعه و مدعی شــد شــخصی با وی تماس 

گرفته و ضمن معرفی خود بعنوان مجری رادیو و با ایجاد 
محیطی شــبیه به صدای اســتودیو اعلام کرده که شما 
برنده ی مســابقه رادیویی شده اید و مبلغ پانصد میلیون 

ریال از وی کلاهبرداری کرده اســت. این مقام مسئول با 
اشــاره به افزایش تعداد شکات در این پرونده خاطرنشان 
کرد : مجرم با اســتفاده از ترفندهای زیرکانه مالباختگان 
را متقاعــد کرده که جهت دریافــت جایزه خود کدهای 
مختلفی را که از طریق پیامک برای وی ارســال شده از 
پشــت تلفن به او اعلام کند،شاکی با یک غفلت ساده در 
نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی حساب های بانکی 
خود می شود.سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد: موضوع 
در دســتور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت قرار گرفت 

و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات ســایبری و پس از 
تشریفات قضایی متهم شناسایی و در یکی از مناطق غربی 

تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

وی افزود: ممکن اســت شیوه های کلاهبرداری این افراد 
مجــرم متفاوت باشــد اما در نهایت به یک شــیوه عمل 
می کنند و با اعلام برنده شــدن مخاطبان، با ترفندهای 
ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی افراد را دریافت کرده و 
با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد می کنند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شــهروندان توصیه کرد: 
هیچ سازمان دولتی اعم از صدا و سیما و اپراتورهای تلفن 
همراه، شــرکت مخابرات، ســازمان حج و زیــارت و ... با 

استفاده از خطوط شخصی و از بستر شبکه های اجتماعی 
با شما تماس نمی گیرند و صرف استفاده از لوگو و یا نشان 
این ســازمانها بر روی پروفایل شخص تماس گیرنده در 
شــبکه های اجتماعی دلیلی بر صحت و تائید منشاء این 
تماس ها نمی باشد،همچنین شهروندان می توانند هرگونه 
موارد مشــکوک را از طریق مرکز فوریتهای ســایبری با 
شــماره تماس 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس  

www.cyberpolice.ir  اطلاع رسانی نمایند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از کشف 120 
میلیارد ریال لاستیک های قاچاق از یک انبارکالا در 

جنوب تهران خبر داد. 
به گــزارش پایگاه خبــري پلیس، ســرهنگ »هدایت 
بهرامی« گفت: اردیبهشت ماه امسال خبری مبنی بر اینکه 
تعدادی از رانندگان خودروهای شــوتی و باربری با تردد در 
یــک انبار کالا  در حوالی »کهریزک« تهران  مقادیری کالا 
تخلیه و تبادل می کنند، بررسی موضوع در دستور کار تیمی 
از کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار 
گرفت.وی بیان داشت: تیمی از کارآگاهان به نشانی اعلامی 
اعزام شدند و بررسی های اولیه حاکی از این بود در انبار کالا  
تعداد زیادی لاستیک های خارجی دپو شده است. این مقام 
پلیسی ابراز داشت: کارآگاهان پس از هماهنگی های قضائی 
از انبــار کالا بازدید و تعداد 3 هزار  و  513 لاســتیک های 
خارجی فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی  کشف شد.سرهنگ 
بهرامی ابراز داشــت: کارشناسان ارزش ریالی کالای کشف 

شــده را 120 میلیارد ریال اعلام کــرده اند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي تهران بزرگ با بیان اینکه کالای کشف شده 
تحویل ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تهران 
شــد،  اضافه کرد:  در این رابطه یک متهم دستگیر و برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ  همچنین از کشف محل دپوی 
تجهیزات پزشکی خارجي قاچاق به ارزش 150 میلیارد ریال 
خبر داد.  به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »هدایت 
بهرامی« گفت: مامــوران انتظامي در اجراي طرح مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز با کنترل و ســاماندهی انبار کالا، موفق به 
کشف محل دپوی داروهای  قاچاق در یک باب سردخانه در 
محدوده اتوبان »لشگری« تهران شدند.وي ابراز داشت: پس 
از هماهنگی های قضائی با حضور نماینده سازمان دارو و غذا 
از این ســردخانه بازدیــد و  در این عملیات  2 هزار و 890 
دارو قاچاق مورد نیاز  و مصرف بیمارســتانی مختص انعقاد 

خون  کشف شد.

ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: با 
تلاش ماموران کلنتری شهرک قدس مرد جوانی که 
با همکاری همدستش مرتکب 28 فقره سرقت شده 

بود، دستگیر شد. 
سرهنگ »حســین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشــریح این خبر بیان داشــت : ساعت 12:00 
ششم اردیبهشت ماه سال جاری عملیات کلانتری 134 
شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده بلوار »دریا« 
تهران به راکب   و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت 

بــا پلاک مخدوش، مشــکوک و موتورســواران  را تحت 
مراقبت های ویژه پلیســی قرار می دهنــد. وی گفت: در 
همین حین متهمان  به ســرعت به سمت مردی که در 
خیابان در حال اســتفاده از تلفن همراه  بود مراجعه ولی  
بــا حضور به موقع پلیس این ســرقت نافرجام و متهمان 
از محل متواری می شــوند.این مقام انتظامی به اقدامات 

پیش دســتانه پلیس و آمادگی هر چــه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 
متهمان متوقف شد. سرهنگ مافی با اشاره به اینکه یکی 
از متهمان به ماموران حمله ور شــده که با هوشــمندی 
ماموران و شگرد های پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر و 

متهم دیگر با شلوعی ایجاد شده موفق به فرار شد  ادامه 
داد: در بررسی های بیشتر از متهم دستگیر شده 3 دستگاه 
تلفن همراهی که در روز جاری ســرقت کرده بود کشف 
شــد و با انتقال متهم به مقر پلیس مشــخص شد متهم 
دارای ســوابق متعدد در امر سرقت میباشد.وی ادامه داد: 
متهم 30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 28 فقره 
سرقت مشابه با همکاری متهم متواری معترف شد که در 
این خصوص شناسایی مال باختگان و دستگیری همدست 

متواری متهم در دستور کار کلانتری قرار دارد.

بازداشت کلاهبردار رادیویی در پایتخت

کشف 120 میلیارد لاستیک  قاچاق در تهران 

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 

سرقت مسلحانه با شگرد پخش حلیم نذری 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند ســرقت مسلحانه در 
تهران خبر داد و گفت: متهمان با شگرد پخش حلیم نذری اقدام به 

اعمال مجرمانه می کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« 
رئیس پلیــس آگاهی پایتخت اظهــار کرد: در پی یک فقره وقوع ســرقت 
مســلحانه در خانه ای در محله »انقلاب« تهران  موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. 

وی افزود: بنابرحساســیت موضوع، کارآگاهان راهی صحنه جرم شدند و 
با آغاز تحقیقات میدانی پی بردند ابتدا یک زن جوان با در دســت داشــتن 
کاســه حلیم زنگ خانه مال باخته را زده و بــه بهانه آوردن نذری به همراه 
3 مرد مسلح برای ســرقت مســلحانه وارد منزل موردنظر شدند. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی در ادامه گفت: متهمان پس از اینکه وارد خانه شدند 
بلافاصله دســت و پای مال باختگان را بسته و اقدام به سرقت اموال با ارزش 
خانه کردند . رئیس پلیس آگاهــی تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان موفق 
به ســرقت 300 گرم طلا، گوشی، لپ تاپ و 1200 دلار  به ارزش تقریبی 8 
میلیارد ریال از خانه موردنظر شدند، ادامه داد: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان 
این باند 4 نفره شناســایی کردند و متوجه شــدند سردسته این باند سابقه 

کیفری دارد و تازه از زندان آزاد شده است. 
این مقام  انتظامی با اشــاره به اینکــه متهمان افراد داخل خانه را با قمه 
هدف ضرب و جرح  قرار داده بودند، تصریح کرد: کارآگاهان به دنبال دریافت 
این ســرنخ مهم در پرونده، با روش های علمی و بررســی های موشــکافانه 
مخفیگاه اعضای این باند را شناســایی کردند و در ادامه نیز متوجه شــدند 
آنهــا قصد دارند بــرای چندمین بار این اقدام مجرمانــه را انجام دهند. وی 
افــزود: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند و در بررسی های ابتدایی موفق به کشف اموال مسروقه شدند. 
ســرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: متهمان پس از انتقال به اداره 
یکــم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 3 فقره ســرقت 
مسلحانه از خانه های شهروندان با شگرد پخش حلیم نذری در نقاط مختلف 
تهران اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناســایی سایر شکات دیگر  در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

دستگیری 2 قاتل متواری در ری
سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرســتان ری از دستگیری 2 
قاتل متواری در کمتر از ۷2 ساعت پس از ارتکاب جرم در عملیات 

کلانتری امین آباد، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ســرهنگ حســینعلی ابن علی سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرســتان ری در تشــریح این خبر بیان داشت: پنجم 
اردیبهشــت ماه امســال در پی اعلام خبری از سوی مرکز فوریتهای پلیس 
110 مبنی بر وقوع یک فقره درگیری با ســلاح سرد در محدوده »شورآباد« 
کهریزک، مابین راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با راننده یک 
دستگاه خودرو ســواری بلافاصله مأموران کلانتری 1۷0 کهریزک به محل 

درگیری اعزام شدند.
وی خاطرنشان کرد: با حضور مأموران در محل مشخص شد 2 جوان 20 
و 21 ساله سوار بر موتورسیکلت، مسیر یک دستگاه خودرو سواری را بسته و 
پس از پیاده شدن راننده خودرو که مردی 30 ساله بود اقدام به وارد کردن 
ضربات متعدد چاقو به گردن و کمر وی نموده و سریعاً از محل متواری شدند 
که فرد آسیب دیده توسط عوامل اورژانس به بیمارستان »هفت تیر« منتقل 
و با وجود تلاش  تیم پزشــکی متاســفانه به علت شدت جراحات وارده فوت 
می نماید. ســرهنگ ابن علی یادآور شد: با تشــکیل پرونده با موضوع »قتل 
عمد«، دســتگیری عاملان جنایت در دستور کار عوامل انتظامی فرماندهی 
انتظامی شهرســتان ری قرار گرفــت که با تحقیقات گســترده اطلاعاتی، 
مأمــوران کلانتری 1۷3 امین آباد توانســتند با انجام تحقیقــات میدانی و 
بررســی ســرنخ های به جا مانده در کمتر از ۷2 ســاعت مخفیگاه قاتلان را 
در محدوده »امین آباد« شهرســتان ری در یکی از باغات شناســایی و پس 
از انجام هماهنگی های لازم تیم عملیاتی کلانتری، بامداد روز 8 اردیبهشــت 
به محل اعزام و در یک عملیات پلیســی متهمان متواری را دستگیر کردند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان 20 و 21 ساله پس از دستگیری 

در تحقیقات اولیه به ارتکاب قتل پس از درگیری با مقتول اعتراف کردند.
متهم اصلی پرونده در اظهارات خود در خصوص انگیزه درگیری و ارتکاب 
جنایت عنوان داشت: به همراه یکی از دوستان، در محله مان نشسته بودیم 
که ناگهان دختری که به آن علاقه مند هســتم را سوار یک دستگاه خودرو 
ســواری شــخصی دیدم که راننده آن فردی جوان بود؛ به تحریک و اصرار 
دوستم، برای بررسی موضوع ماشین را تعقیب و در ترافیک پشت چهارراه به 
آنها رسیدیم. در حالیکه در حالت عادی قرار نداشتم، با راننده درگیر شدیم و 
وی را مورد ضربات چاقو قرار دادیم.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری با بیان اینکه هر 2 متهم جهت رســیدگی و تکمیل پرونده تحویل اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ شــدند، افزود: با توجه به دلایل و مستندات 
پرونده و همچنین اعترافات صریح متهمین، قرار بازداشــت موقت از ســوی 
مقام محترم دادگاه کهریزک صادر و متهمین جهت انجام تحقیقات تکمیلی 

در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

واژگونی 206، یک فوتی و یک مصدوم
برجای گذاشت 

رئیس اداره تصادفــات پلیس راهور تهران بــزرگ از واژگونی 
یک دســتگاه خودروی پژو 20۶ و فوت راننده خودرو و مصدومیت 

سرنشین آندر این حادثه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس،  ســرهنگ »رابعه جوانبخت« در خصوص 
این خبر گفت : ســاعت1:10 بامــداد دیروز در محــور بابایی به غرب قبل 
ازجاده تلو، یکدســتگاه پژو206  که در این مسیر در حال تردد بوده واژگون 

می گردد .
وی ادامه داد : در این حادثه سرنشــین 206 مصدوم و راننده مذکر بعلت  
نبســتن کمربند ایمنی به بیرون از خودرو پرت و  فوت می نماید.رئیس اداره 
تصادفــات پلیس راهور تهران بزرگ با ابراز تاســف از بــروز این حادثه  از 
رانندگان خواست همواره قبل از روشن نمودن خودرو و حرکت حتما کمربند 
ایمنی خود را بســته و با رعایت قوانین و مقررات جان خود و دیگران را به 

خطر نیاندازند.

کشف 155کیلو گرم تریاک 
در محموله صیفی جات 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران، از دستگیري 2 قاچاقچي 
مواد مخدر در میــدان تره بار مرکزی تهران خبــر داد و گفت: از 

خودروی متهمان 155 کیلو گرم تریاک کشف شد. 
سرهنگ ضرغام آذین  در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: با اطلاع 
از اینکــه 2 تن از قاچاقچیان مــواد مخدر  قصد دارند مقداری مواد مخدر از 
استان های جنوبی کشور خریداری و با یک دستگاه کامیونت تحت  پوشش 
بار صیفی جات )سیب زمینی( به  تهران منتقل کند، تیمی از ماموران  پلیس 
مبارزه با مواد مخدرتهران بزرگ  برای شناســایی و دستگیری متهمان  وارد 

عمل شدند.
وی با اشــاره به اینکه در این تحقیقات مشخص شد که خبر صحت دارد 
و متهمــان قصد دارد که محموله ســیب زمینی را در میدان تره بار مرکزی 
تخلیــه کند، ادامه داد: ماموران  این پلیس، پس از مدتی کنترل خودرو های 
عبوری، خودروی متهمان را در یکی از محورهای مواصلاتی به شــهر تهران 
مشــاهده و به تعقیب خــودروی مذکور پرداختنــد و   در نهایت  خودروی 
متهمان درمیدان تره بار مرکزی  تهران متوقف شد.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: پس از توقف خودرو در میدان تره بار  ماموران موفق شدند  متهمان را 

هنگام تخلیه بار دستگیر کنند.
این مقام انتظامی بیان داشت:  در بازرسی از خودروی متهمان مقدار 155  
کیلو  گرم تریاک که لابلای محموله سیب زمینی جاسازی شده بود، کشف 
شــد.گفتنی است با تکمیل پرونده و ثبت اعتراف متهمان، هر 2 متهم برای 

رسیدگی قضائی به دادسرا معرفی شدند.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه اپارتمان به پلاک ثبتی 434637 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از86739 فرعی از اصلی مذکور 

قطعه10 در طبقه واقع در بخش 10 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران استان تهران به مساحت73/3 متر مربع که 3/20 متر مربع آن بالکن 
جنوبیست به انضمام شش دانگ یک واحدپارکینگ قطعه 3 به مساحت11 متر مربع و انباری قطعه 2 به مساحت3/15 مترمربع ذیل شماره دفتر املاک 
الکترونیک140020301080007247 با شماره چاپی 576616 سری ج سال99 به نام آقای مجید دادرس خالدی فرزند رحمت اله شماره شناسنامه8151 
تاریخ تولد1361/6/30 صادره از تهران دارای شماره ملی0067328628 ثبت و صادر شده سپس برابر سند رهنی شماره17660 مورخ 11/11//1400 
دفترخانه اسناد رسمی شماره1193 شهر تهران در رهن بانک دی قرار گرفته است حال مشارالیه با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده 
است و ذیل آن طی شماره 28228 مورخ1402/2/4 دفترخانه360 تهران گواهی گردیده است مدعی است سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده 
است و تقاضای صدور المثنی سندمالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سندمالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض خود را اعلام نماید بدیهی است در اینصورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این 

منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
10430  سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرآرا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن وفا اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم  استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 23694 مورخ1401/11/17 
دفترخانه744 تهران طی درخواست وارده 30031 مورخ1401/11/18 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان حسن وفا) مالک ششدانگ( 2- شماره پلاک 2036 فرعی از4731 اصلی واقع 
در بخش 6 تهران3- علت مفقودی جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 216/39 متر مربع بپلاک 
2036 فرعی از4731 اصلی واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت 16157 صفحه 338 دفتر جلد139 املاک به شماره چاپی 575036 بنام حسین آقا میر فرش 
ثبت و صادرگردیده سپس ششدانگ مورد ثبت مع الواسطه به موجب سند قطعی شماره 12558 مورخ81/3/13 دفترخانه526 تهران به حسن وفا انتقال 
یافته و بنای احداثی در مورد ثبت به موجب صورتمجلس تفکیکی شماره4963 مورخ 82/2/24 به 11 قطعه اپارتمان تفکیک و قطعات تفکیکی طی اسناد 
متعدد بغیر منتقل گردید و آپارتمان قطعه3 تفکیکی در مالکیت متقاضی باقیمانده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در 
قید بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان 

شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10425 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 81808 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزا شده از46509 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی طبقه 0 واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 66/58 متر مربع مشخصات 
مالکیت مالکیت مرتضی مطیعی فرزند حسن شماره شناسنامه 299 تاریخ تولد 1/2/1344 صادره از تهران دارای شماره ملی0048255335 با جز سهم 6 
از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 403795 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارایه 
دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 36890 مورخ 1401/11/12 دفترخانه386 تهران گواهی 
امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده استو تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
10424 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای امیر اختیار اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 26410 مورخ1401/9/12 
دفترخانه186 تهران طی درخواست وارده 1023027730 مورخ1401/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای امیر اختیار مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 15993 فرعی از122 اصلی3- 
علت گم شدن نامعلوم 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت129/08 
متر مربع که6/24 متر مربع آن پیشرفتگی و3/06 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شرقی طبقه دو به شماره 15993 فرعی از122 اصلی قطعه 
4 تفکیکی مفروز و مجزی شده از15387 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 2 تفکیکی به مساحت11 متر 
مربعواقع در سمت شمال شرقی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 7 تفکیکی به مساحت 2/2 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک به شماره 
چاپی 203383 ذیل دفتر الکترونیک139720301023031674 بنام آقای امیر اختیار صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده  که در قسمت چهارم این  آگهی ذکر نشده یا 
مدعی جود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسدو یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سندمالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10428 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اسلامی  xkm2a9bkxlzs مورخ 1401/12/22 سرکنسولگری جمهوری  نامه شماره  وکالت  لطفی طبق  اقای حسین  اینکه  به  نظر 
ایران – دبی به وکالت از طرف روژاوه منهوبی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده رمز 
تصدیق 91295 به شماره ترتیب22195 مورخ1402/1/27 دفترخانه38 رباط کریم طی درخواست وارده شماره 1402856010260002061 
مورخ1402/1/29 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک 2- شماره پلاک 1557 فرعی از3919 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن اسباب 
کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 1557 فرعی از3919 اصلی مفروز و مجزا 
شده از62 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران به مساحت99/14 متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه 
سوم که 9/18 نه متر و هجده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است و به انضمام انباری قطعه12 به مساحت5/61 متر مربع و به انضمام پارکینگ 
قطعه 17 به مساحت11/14 متر مربع به نام روژاوه منهوبی فرزند منوچهر شماره شناسنامه12707 تاریخ تولد1359/6/6 صادره از تهران 
دارای شماره ملی0064536246 مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 61239 تاریخ 1395/4/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره237 
تهران به شماره چاپی 289543 سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301026014443 ثبت گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10422 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

ایران-  نامه شمارهxkm2a9bkxlzs مورخ 1401/12/22 سرکنسولگری جمهوری اسلامی  لطفی طبق وکالت  آقای حسین  اینکه  به  نظر 
رمز  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  منهوبی  روژاوه  طرف  از  وکالت  به  دبی 
تصدیق 483056 بهشماره ترتیب22194 مورخ1402/1/27 دفترخانه38 رباط کریم طی درخواست وارده شماره 140285601026002060 
مورخ1402/1/29 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
تهران3- علت گم شدن   11 واقع در بخش  اصلی  از 3919  مالک 2- شماره پلاک 1557 فرعی  نام خانوادگی  و  نام  آگهی می گردد 1- 
از 3919  ثبتی 1560 فرعی  به پلاک  آپارتمان مسکونی  اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
اصلی مفروز و مجزا شده از62 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران در طبقه 4 به مساحت99/14 متر مربع 
متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره62 فرعی از3919 اصلی به مساحت99/14 نود و نه متر 
و چهارده دسیمتر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم که 9/18 نه متر و هجده دسیمترمربع آن پیشرفتگی است به انضمام 
فرزند  منهوبی  روژاوه  مالکیت  مربع  متر  مساحت11/25  به   12 قطعه  پارکینگ  انضمام  به  و  مربع  متر  مساحت5/61  به   13 قطعه  انباری 
شماره  با  دانگ  شش  مالک  ملی0064536246  شماره  دارای  تهران  از  صادره  تولد1359/6/6  تاریخ   12707 شناسنامه  شماره  منوچهر 
مستند مالکیت61086 تاریخ 1395/4/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره237 تهران به شماره چاپی 253425 سری ب سال94 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139520301026017473 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا دده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10423 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زهرا خلجی پیربلوطی به موجب سند وکالت شمارهMPM5BHPFLT مورخ1401/6/4 دفتر حفاظت منافع ایران واشنگتن و 
وکالتنامه های تفویضی به شماره 67906 مورخ 1401/6/24 و 67978 مورخ1401/7/10 تنظیمی دفترخانه65 تهران به وکالت از خانم شیرین بازارچی 
بعنوان وکیل مالک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا140102153852000201 و شماره 
ترتیب 4405 و رمز تصدیق 108025 مورخ 1401/7/10 دفترخانه574 تهران طی درخواست وارده شماره140185601026025688 مورخ1401/8/14 
تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی می گردد 1-نام و نام 
خانوادگی مالک شیرین بازارچی 2- شماره پلاک2065 فرعی از 46 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین ذیل صفحه 499 دفتر174 تحت شماره ثبت52276 به شماره چاپی 482912 به نام ملیحه سرجوفیان به مساحت 
یکصد و نود و نیم متر مربع ثبت و سند صادر شده است سپس طی سند قطعی 109561 مورخ 66/5/27 دفتر199 تهران به نام آمنه بهداری نژاد و 
عبدالکریم طهماسبی بالسویه منتقل شده و سپس طی سند قطعی4894 مورخ81/3/23 دفتر576 تهران به صغری درشکه چی رستمی منتقل و 
سپس طی سند قطعی31398 مورخ 86/5/22 دفتر409 تهران به محمدرضا جمال عباسپور 2/5 دانگ شهریار محمد میرزایی3/5 دانگ بالسویه 
منتقل گردید سپس طبق سند قطعی35179 مورخ 87/3/27 دفتر409 مقدار3/5 دانگ از ششدانگ از طرف شهریار محمد میرزائی به خانم شیرین 
بازارچی منتقل گردید لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی 
به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10421 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زینب حاجی حسینی گزستانی فرزند علی محمد به شماره ملی0075677377 از طر ف خودش و بوکالت از طرف خانم مریم 

حاجی حسینی گزستانی فرزند علی محمد به موجب وکالتنامه69485 مورخ 1401/4/8 دفترخانه518 تهران اعلام گردیده است با تسلیم 
تقاضا وارده به شماره140185601025041606 مورخ 1401/11/30 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق 
شده طی شماره 20930 مورخ1401/10/8 با شناسه 140102153740000427 با رمز تصدیق 688483 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
931 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی153 فرعی از6926 اصلی بخش دو 
به شماره های چاپی 652031 و 652042  تهران ذیل ثبت 630568 و 630570 و630572 دفتر املاک1531 صفحه 554 و558 و562 
و652043 بترتیب بنامهای محسن حاجی حسینی گزستانی3 دانگ مشاع از ششدانگ و زینب حاجی حسینی گزستانی1/5 دانگ مشاع 
برابر سندشماره71258  و سپس  تسلیم شد  و  صادر  ثبت  ششدانگ  و  مشاع  دانگ  گزستانی1/5  حاجی حسینی  مریم  و  ششدانگ  از 
مورخ1386/5/11 دفترخانه321 تهران 3 دانگ سهم آقای محسن حاجی حسینی گزستانی بنام مریم و زینب حسینی گزستانی هر یک 
به میزان1/5 دانگ مشاع از ششدانگ منتقل شد که بدین ترتیب سهم مریم و زینب حسینی گزستانی هر یک به میزان3 دانگ مشاع از 
ششدانگ گردید محدودیت ندارد که به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت د ه روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10427 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

آقای سلمان  غفاری مستند به اصل کارت ملی به شماره 5309715584 با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره های10209 مورخ1401/11/18 دفترخانه1459 تهرانطی درخواست 30222-1401/11/19 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام خانوادگی سلمان غفاری مالک 
ششدانگ 2- شماره پلاک 1750/4 اصلی بخش 5 تهران3- علت گم شدن اسباب کشی4 – خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت88/50 به شماره پلاک 4 فرعی از1750 اصلی مورد تفکیک شده از ششدانگ یک باب عمارت به شماره 3 فرعی از1750 
اصلی به شرح ثبت12074 صفحات569 و572 دفتر112 به نامهای احترام السادات دختر سید اسمعیل و بانو فری بانو دخترابراهیم به شماره 
چاپی 191792 هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر شده است و سپس مورد ثبت فوق برابر سند قطعی 50/1/22-12762 
دفترخانه179 تهران به سلمان غفاری انتقال قطعی یافته است. لذا با توجه به اعلام فدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک366 

اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10426 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره 140260301147000017 مورخ 1402/1/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی علی برار نعمتی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه49 به شماره ملی 3933307252 به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت18/07 متر مربع قسمتی از پلاک 696 اصلی مفروز از 3 الی واقع در بخش10 تهران 
خریداری از مالک رسمی) مری اسپیوف و سامسون یوسفی( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/10 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/2/25

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

هیچ سازمان دولتی اعم از صدا و سیما و اپراتورهای تلفن همراه، شرکت مخابرات، سازمان حج و 
زیارت و ... با استفاده از خطوط شخصی و از بستر شبکه های اجتماعی با شما تماس نمی گیرند و 
صرف استفاده از لوگو و یا نشان این سازمانها بر روی پروفایل شخص تماس گیرنده در شبکه های 
اجتماعی دلیلی بر صحت و تائید منشــاء این تماس ها نمی باشــد، همچنین شهروندان می توانند 
هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره تماس 096380 و یا سایت 

پلیس فتا به آدرس  www.cyberpolice.ir  اطلاع رسانی نمایند

کشف 3دستگاه خودروی مسروقه
از مخفیگاه متهمان 

سرکلانتر ســوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 سارق حرفه 
ای خودرو خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان 3 دســتگاه خودروی 

مسروقه کشف شد. 
سرهنگ »کیومرث حسنوند« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت 
خودرو های ســواری در محدوده »گاندی« تهران، پیگیری موضوع ســریعاً به 
صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 103 این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شــده مشــخص شــد، متهمان با پرسه زنی در 
مناطق جرم خیز و شناســایی خودروهای اکثرا پاترول که در مناطق خلوت و 
بدون نور کافی پارک شده بودند، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و 
خودرو را به ســرقت می بردند. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران 
کلانتری گاندی با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، 
در نهایت در اردیبهشت ماه امسال هویت 2 متهم پرونده را که از سارقان سابقه 
دار بودند شناســایی کردند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
بررســی های ماموران نشان از این داشــت 2 نفر از سارقان سابقه دار هستند 
که 6 ماه پیش از زندان آزاد شــده اند و پس از رهایی از زندان با تشکیل باند 
دست به سرقت خودروهای سواری زده اند.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه هر 2 نفر ســارق را دستگیر کردند و در بررسی از محل 3 
دستگاه خودروی سرقتی کشــف شد.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ تصریح کرد: متهمان 4۷ و 40 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 10 

فقره سرقت خودرو در محدوده گاندی« اعتراف کردند. 

دستگیری سارق دفتر کار 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد جوانی که از دفتر کار 

28 هزار یورو سرقت کرده بود خبرداد. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: ششم 
اردیبهشــت ماه امسال با وقوع یک فقره سرقت از دفتر کار در محدوده محله 
»سنائی« تهران بررسی  موضوع در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 
105 این پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد 
عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارق با جلب اعتماد کارفرما 

اقدام به کش روی و سرقت اموال کرده است.
وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم و  بررسی صحنه جرم و 
دوربین های مدار بســته متهم که مردی حدوداً 32 ساله بود شناسایی شد که 
در ادامه نیز مشخص شد وی از کارگران خدماتی دفتر است. سرهنگ گودرزی 
عنوان کرد: تیم عملیات پــس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی، روز گذشــته راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند که در بررسی های اولیه، مقدار 28 هزار یورو 

ارز مسروقه از مخفیگاه متهم کشف کردند.
این مقام انتظامی اظهار داشــت: متهم پس از انتقال به کلانتری ســنائی در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه 

خود را تامین نیاز های مالی، عنوان کرد.
دستگیری یک نفر از عاملان تیراندازی در یافت آباد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری یک از عاملان ناامنی 
که با اســتفاده از سلاح گرم و تیراندازی در محل موجب رعب و وحشت شده 
بــود، خبر داد.  به گــزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ« محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: ساعت 21 ششم اردیبهشت 
ماه ســال جاری خبری منبی بر درگیری 4 نفر در محله »یافت آباد » تهران 
دریافت و بررسی های اولیه نشان از این داشت، 3 نفر از این افراد با استفاده از 
سلاح وینچستر اقدام به ایجاد رعب و وحشت در محله و درگیری با نفر چهارم 

بر سر جای پارک خودرو کرده و از محل متواری شده بودند.
وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت 
شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری یافت آباد این پلیس با اقدامات 
فنی و پلیسی هویت هر سه نفر از افراد را شناسایی و با هماهنگی های قضائی 
به مخفیگاه متهمان  مراجعه  و موفق شدند یکی از این افراد را دستگیر کنند.


